
Pre‐Bid Conference Call
0000006424

PW As‐Needed Citywide Pavement Preservation Contract 5 (GAN G23)
Tuesday, January 17, 2023 @ 10:00 am

ID Name2 Agency Phone Number Email2
1 Anna Liu OLSE (415) 554‐5404 anna.liu@sfgov.org 
2 Sheila Tagle CMD . sheila.tagle@sfgov.org
3 Victor Tam San Francisco Public Works (628) 271‐2680 victor.tam@sfdpw.org
4 Ken Nim ECN City Hall 1st ken.nim@sfgov.org
5 Jel More Merriweather & Williams jelmore@imwis.com
6 Kenneth Heiman Merriweather & Williams kheiman@imwis.com
7 Paul Barradas SF Public Works (628) 271‐2580 paul.barradas@sfdpw.org
8 Markus Williams SF Public Works markus.j.williams@sfdpw.org
9 Rick Arias Pavement Coatings (916)642‐1751 RArias@pavementrecycling.com
10 Richard Burge Doolittle Contractors (530) 9195903 richard@doolittlellc.com
11 Isabel Perez  Doolittle Contractors Isabel@doolittlellc.com


